



Trzcińsko – Zdrój, dnia 01.02.2019r.

## Nabór uzupełniający do placówki wsparcia dziennego w Gminie Trzcińsko - Zdrój

W dniach od 04 lutego do 19 lutego 2019 r. można składać deklaracje uczestnictwa w projekcie „Wspieramy rodziny w Gminie Trzcińsko - Zdrój”. W ramach realizacji projektu funkcjonuje Placówka Wsparcia Dziennego przy ul. Młyńskiej 4 w Trzcińsku - Zdroju w formie stacjonarnej. W ramach funkcjonowania Placówki Wsparcia Dziennego istnieje możliwość uzyskania wsparcia psychologicznego i pedagogicznego dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia oraz członków ich rodzin.

Projektem objętych jest 18 dzieci z terenu Gminy Trzcińsko - Zdrój wraz z ich rodzinami. Udział Uczestników we wszystkich formach zajęć jest bezpłatny.

Gmina pozyskała dofinansowanie na realizację projektu w wysokości **529 975,00** złotych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego.

W ramach projektu została utworzona i funkcjonuje placówka wsparcia dziennego na terenie Gminy Trzcińsko- Zdrój, wsparcie rodziny w formie: zajęć, warsztatów dla dzieci i rodziców w oparciu o diagnozę i indywidualny program wsparcia, terapii rodzin prowadzonych przez specjalistów – psycholog, pedagog.

W ramach uczestnictwa w placówce dzieci mają wsparcie w odrabianiu lekcji z pomocą wychowawcy (rozwijanie kompetencji kluczowej: umiejętność uczenia się), otrzymują zdrowy ciepły posiłek, uczestniczą w zajęciach świetlicowych, w tym sportowych, artystycznych, działaniach animacyjnych, jednodniowych wycieczkach, wyjazdach do kina i innych atrakcjach służących rozwojowi młodego człowieka oraz wielu innych formach wsparcia.

Natomiast zajęcia specjalistyczne mają charakter grupowy i indywidualny i prowadzone będą w oparciu o przeprowadzoną diagnozę rodziny.

Zainteresowanych mieszkańców Gminy zapraszamy do składania wniosków. Wnioski należy składać w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcińsku – Zdroju.

Więcej informacji o rekrutacji uzyskać można uzyskać w Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcińsku - Zdroju.

*Kierownik OPS  
Józefa Warężak*